
DODATEK č. 2 ke Smlouvě o obchodní spolupráci s firmou 
Svijany  

(dále jen dodatek) 
 
 

Smluvní strany 

 

 
Sport a Kultura Hlučín, příspěvková organizace   
Sídlo:   Celní 12a, 74801 Hlučín   
Zastoupen:        – ředitel organizace 
IČO:        00418013   
DIČ:   CZ00418013 
Číslo účtu:        
(dále jen odběratel) 
 
a 
 
PIVOVAR SVIJANY, a.s. 
Sídlo:             Svijany č.p. 25, 463 46 Svijany 
zastoupený:            , člen představenstva 
IČO:             25035207 
DIČ:   CZ 25035207 
Číslo účtu:                  
(dále jen dodavatel) 
 

I. Doba plnění 

 

Smluvní strany spolu uzavřely dne 17. 6. 2020 Rámcovou smlouvu o obchodní spolupráci. 

Na základě usnesení RM Hlučína ze dne 20. 06. 2022 se společně dohodly o prodloužení 

trvání této smlouvy o dva roky a to do 17. 6. 2024. Tím se mění ustanovení v bodě VI/1 této 

smlouvy a v 1. Dodatku této smlouvy z doby určité do 17. 6. 2022 na dobu určitou do 17. 6. 

2024.  
 

II. Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. Tento dodatek je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží nájemce a jedno pronajímatel. Smluvní 
strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě přečetly, že byl sepsán na základě pravdivých 
údajů a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
V Hlučíně 22. 6. 2022 
 

 
       

za odběratele       za dodavatele 




